
Uchwała Nr XXXII/223/21 
      Rady Gminy w Brudzeniu Dużym  

    z dnia 30 listopada 2021r. 

W sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brudzeń Duży na lata   2021 – 

2033. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231, art. 232 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. 

zm.) oraz uchwały Nr XXIV/171/20 z dnia 29 grudnia 2020r. Rady Gminy w Brudzeniu Dużym w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Brudzeń Duży na lata 2021-2033  

Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/171/20 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z 

dnia 29.12.2020 r. pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały oraz zmianie ulega załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XXIV/171/20 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 29.12.2020 r. pn. "Wykaz przedsięwzięć 

do WPF", który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Wojciech Borowicki 

 
 

 

 



Objaśnienia 

 

  W Wieloletniej Prognozie Finansowej urealniono załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXIV/171/20 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 29 grudnia 2020 r. pn. "Wieloletnia 

Prognoza Finansowa" oraz załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/171/20 Rady Gminy w 

Brudzeniu Dużym z dnia 29 grudnia 2020 r. pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”. 

 Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie ze zmianą Uchwały 

Budżetowej na rok 2021 Nr XXIV/171/20 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 29 grudnia 2020r.  

 

Załącznik Nr 1 

Dochody ogółem kolumna 1 w 2021 roku kształtują się na poziomie  43 992 474,48 zł.  

Zmiany wprowadzone uchwałą dotyczą zwiększenia planu dochodów bieżących: 

- w kwocie  989 019,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021r na podstawie pisma 

Nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r z Ministerstwa Finansów. 

- w kwocie 57 000,00 zł w podatku od nieruchomości od osób prawnych. Przewiduje się , iż 

wpływy z tego tytułu będą wyższe niż zaplanowano w budżecie gminy w 2021 r 

- w kwocie 28 000,00 zł z tytułu ponadplanowych wpływów z podatku od środków 

transportowych od osób fizycznych. 

Dochody bieżące zmniejsza się o 70 000,00 zł z tytułu wpłat od rodziców za obiady i wyżywienie 

w stołówkach szkolnych z związku z cyklicznym zamykaniem szkół z powodu  trwającej 

pandemii Covid-19. 

 Wydatki ogółem w 2021 roku kolumna 2 kształtują się na poziomie 47 201 158,91. 

Zmianie uległy wydatki bieżące kolumna 2.1 i wynoszą 40 644 358,91 zł. 

 Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 100 250,00 zł z przeznaczeniem na: 

- wydatki rzeczowe w rozdziale wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

6 000,00zł 

- świetlice szkolne z tego na nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń w kwocie 

150,00zł, - wypłatę wynagrodzeń osobowych w kwocie 6 500,00zł,  

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 500,00zł  

- składki na fundusz pracy w kwocie 100,00 zł 



- pokrycie wydatków związanych z wyposażeniem, utrzymaniem, wyszkoleniem i zapewnieniem 

gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie 60 000,00 zł 

- pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem budynków komunalnych  będących w zasobach 

gminy w kwocie 25 000,00 zł . 

- stypendia dla uczniów dot. wkładu własnego w rozdziale pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym w kwocie 1 000,00 zł.  

Plan wydatków bieżących zmniejsza się o 85 250,00 zł na składkach na ubezpieczeniach 

społecznych w kwocie 8 250,00 zł, na wydatkach rzeczowych w kwocie 7 000,00 zł, oraz w 

kwocie 70 000,00 zł z tytułu wpłat od rodziców za obiady i wyżywienie w stołówkach szkolnych 

z powodu trwającej pandemii Covid-19 z czym spowodowane było cykliczne zamykanie szkół. 

 Zmiany wprowadzone Zarządzeniami Wójta Gminy dotyczą zwiększenia planu 

dochodów bieżących o kwotę 372 482,28 zł oraz zwiększenia planu wydatków bieżących o 

kwotę 372 482,28 zł. 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia składki od nich naliczane zwiększono o 23 693,75 zł tj. do 

kwoty 15 504 423,31 zł. Zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2021 roku.  

  Deficyt budżetu gminy wynosi  3 208 684,43 zł zostanie on pokryty przychodami z:  

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2 000 723,43  

         - wolnych środków w kwocie   1 207 961,00 zł 

       Przychody budżetu w wysokości 4 216 393,43 zł przeznacza się na pokrycie deficytu 

budżetu  gminy w kwocie 3 208 684,43 zł, rozchody w wysokości 1 007 709,00 tj. na spłatę 

zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu  kredytu w wysokości 18 690,00 zł,, oraz inne 

rozchody nie związane ze spłatą długu w kwocie 989 019,00 zł tj. przelewy na rachunek lokat. 

 
Plan wydatków objętych limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy kolumna 10.1, 

oraz 10.1.1. zwiększono o 800 000,00 zł w związku z  przeniesieniem dwóch zadań 

jednorocznych do wykazu przedsięwzięć do WPF i  utworzono z nich zadania wieloletnie. 

Dokonano również zmiany nazw tych zadań.  



 „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i W .Witosa w 

Brudzeniu Dużym„ otrzymuje brzmienie „Przebudowa drogi gminnej wraz  z siecią 

wodociągową i kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i ul. W. Witosa w Brudzeniu 

Dużym„ Na to zadanie zabezpieczono w 2021 r kwotę 500 000,00 zł. 

 „Budowa zbiornika  dla wody uzdatniania na SUW w Karwosiekach Cholewicach„ otrzymuje 

brzmienie „Budowa zbiornika retencyjnego na SUW w Karwosiekach Cholewicach”. Na to 

zadanie zabezpieczono w 2021 r kwotę 300 000,00 zł. 

 

 Zgodnie z Zarządzeniem Nr 228/21 Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 12 

listopada 2021r. w sprawie projektu uchwały budżetowej oraz Zarządzenia Nr 227/21 Wójta 

Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 12 listopada 2021r. w sprawie projektu uchwały wieloletniej 

prognozy finansowej wprowadzono do niniejszej uchwały plan dochodów i wydatków na 2022 

rok oraz wszelkie zmiany w latach 2023-2033 obowiązywania WPF. Objaśnienia dla zmian w 

2022 roku oraz lat kolejnych zostały przedłożone wraz z zarządzeniem Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie. 

 

 

Załącznik 2 

Wykaz realizowanych i planowanych do realizacji przedsięwzięć wieloletnich zawiera załącznik 

nr 2 do uchwały. 

Dokonuje się zmiany limitu oraz łącznych nakładów finansowych w 2022 i 2023 roku: 

- na zadaniu pn. „Poprawa wyposażenia Gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę wodociągowo – 

kanalizacyjną w latach 2017 -2020 etap II”, limit w 2022 zwiększono do kwoty 951 872,00 zł, 

łączne nakłady finansowe wynoszą 5 304 947,00 zł,  

- na zadaniu „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Siecieniu” w 2022 wprowadzono limit 

112 701,00 zł, łączne nakłady finansowe wynoszą 382 381,00 zł,  

- na zadaniu „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu” w 2022 wprowadzono limit 

112 700,00 zł, łączne nakłady finansowe wynoszą 382 582,34 zł,  

- na zadaniu „Budowa drogi w Brudzeniu Dużym ul. Witosa i ul. Szkolna” w 2022 wprowadzono 

limit 75 000,00 zł, łączne nakłady finansowe wynoszą 120 000,00 zł,  



 Wprowadza się nowe zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żerniki 

oraz Robertowo”, limit w 2022 wynosi 75 000,00 zł, w 2023 roku - 100 000,00 zł,  łączne 

nakłady finansowe wynoszą 175 000,00 zł,  

 Przeniesiono dwa zadania jednoroczne do wykazu przedsięwzięć do WPF i  utworzono z 

nich zadania wieloletnie. Dokonano również zmiany nazw tych zadań.  

 „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i W .Witosa w 

Brudzeniu Dużym„ otrzymuje brzmienie „Przebudowa drogi gminnej wraz  z siecią 

wodociągową i kanalizacji sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i ul. W. Witosa w Brudzeniu 

Dużym„  limit w 2021 roku - 500 000,00 zł, w 2022 – 57 000,00, w 2023 – 100 000,00 zł. Łączne 

nakłady finansowe planuje się w kwocie 657 000,00 zł 

 „Budowa zbiornika  dla wody uzdatniania na SUW w Karwosiekach Cholewicach„ otrzymuje 

brzmienie „Budowa zbiornika retencyjnego na SUW w Karwosiekach Cholewicach”. Limit w 

2021 roku - 300 000,00 zł, w 2022 – 57 000,00. Łączne nakłady finansowe planuje się w kwocie 

357 000,00 zł. 

 
 

 



Załącznik nr 1 doUchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr XXXII/223/21 z dnia 30
listopada 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 31 759 860,70 31 002 466,25 5 247 596,00 4 347,62 10 761 356,00 10 710 066,88 4 279 099,75 2 264 850,66 757 394,45 30 969,70 726 424,75

Wykonanie 2019 35 301 188,45 34 638 885,53 5 637 640,00 7 666,59 11 799 979,00 12 692 206,63 4 501 393,31 2 390 064,34 662 302,92 18 399,80 641 851,89

Plan 3 kw. 2020 38 941 667,45 38 449 276,91 5 582 974,00 10 911,00 12 556 592,00 13 813 151,46 6 485 648,45 2 497 495,00 492 390,54 215 063,00 274 870,54

Wykonanie 2020 42 336 236,81 39 787 081,40 5 423 870,00 22 719,03 12 616 356,00 14 950 500,74 6 773 635,63 2 748 219,66 2 549 155,41 241 774,74 2 304 870,54

42 615 973,20 41 153 683,20 5 717 072,00 15 000,00 13 543 164,00 14 803 531,59 7 074 915,61 2 704 996,00 1 462 290,00 35 411,00 1 424 422,00C

1 376 501,28 1 376 501,28 0,00 0,00 989 019,00 372 482,28 15 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00B2021

43 992 474,48 42 530 184,48 5 717 072,00 15 000,00 14 532 183,00 15 176 013,87 7 089 915,61 2 761 996,00 1 462 290,00 35 411,00 1 424 422,00A

39 363 693,00 39 363 693,00 5 869 885,00 16 000,00 13 687 000,00 13 228 000,00 6 562 808,00 2 537 995,00 0,00 0,00 0,00C

-3 204 406,00 -4 546 660,00 -374 136,00 3 791,00 -184 172,00 -4 758 622,00 766 479,00 236 302,00 1 342 254,00 35 411,00 1 304 422,00B2022

36 159 287,00 34 817 033,00 5 495 749,00 19 791,00 13 502 828,00 8 469 378,00 7 329 287,00 2 774 297,00 1 342 254,00 35 411,00 1 304 422,00A

40 848 710,00 39 966 996,00 5 998 000,00 17 000,00 13 794 000,00 13 450 000,00 6 707 996,00 2 548 995,00 881 714,00 0,00 881 714,00C

-2 826 000,00 -2 826 000,00 -300 000,00 4 000,00 200 000,00 -3 800 000,00 1 070 000,00 295 302,00 0,00 0,00 0,00B2023

38 022 710,00 37 140 996,00 5 698 000,00 21 000,00 13 994 000,00 9 650 000,00 7 777 996,00 2 844 297,00 881 714,00 0,00 881 714,00A

Strona 1 z 18



41 111 284,00 41 111 284,00 6 169 885,00 18 000,00 13 993 000,00 14 048 000,00 6 882 399,00 2 560 495,00 0,00 0,00 0,00C

-2 980 942,00 -2 980 942,00 -300 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 115 058,00 353 802,00 0,00 0,00 0,00B2024

38 130 342,00 38 130 342,00 5 869 885,00 22 000,00 14 193 000,00 10 048 000,00 7 997 457,00 2 914 297,00 0,00 0,00 0,00A

41 934 007,00 41 934 007,00 6 319 885,00 19 000,00 14 140 000,00 14 488 000,00 6 967 122,00 2 572 495,00 0,00 0,00 0,00C

-2 995 665,00 -2 995 665,00 -300 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 100 335,00 411 802,00 0,00 0,00 0,00B2025

38 938 342,00 38 938 342,00 6 019 885,00 23 000,00 14 340 000,00 10 488 000,00 8 067 457,00 2 984 297,00 0,00 0,00 0,00A

42 920 358,00 42 920 358,00 6 469 885,00 20 000,00 14 440 000,00 14 938 000,00 7 052 473,00 2 585 498,00 0,00 0,00 0,00C

-3 011 016,00 -3 011 016,00 -300 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 084 984,00 468 799,00 0,00 0,00 0,00B2026

39 909 342,00 39 909 342,00 6 169 885,00 24 000,00 14 640 000,00 10 938 000,00 8 137 457,00 3 054 297,00 0,00 0,00 0,00A

43 916 342,00 43 916 342,00 6 619 885,00 21 000,00 14 740 000,00 15 398 000,00 7 137 457,00 2 598 995,00 0,00 0,00 0,00C

-3 126 000,00 -3 126 000,00 -400 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 070 000,00 525 302,00 0,00 0,00 0,00B2027

40 790 342,00 40 790 342,00 6 219 885,00 25 000,00 14 940 000,00 11 398 000,00 8 207 457,00 3 124 297,00 0,00 0,00 0,00A

45 021 967,00 45 021 967,00 6 769 885,00 22 000,00 15 140 000,00 15 868 000,00 7 222 082,00 2 612 995,00 0,00 0,00 0,00C

-2 996 000,00 -2 996 000,00 -400 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 200 000,00 581 302,00 0,00 0,00 0,00B2028

42 025 967,00 42 025 967,00 6 369 885,00 26 000,00 15 340 000,00 11 868 000,00 8 422 082,00 3 194 297,00 0,00 0,00 0,00A

46 288 238,00 46 288 238,00 6 919 885,00 23 000,00 15 690 000,00 16 348 000,00 7 307 353,00 2 627 495,00 0,00 0,00 0,00C

-3 096 000,00 -3 096 000,00 -500 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 200 000,00 636 802,00 0,00 0,00 0,00B2029

43 192 238,00 43 192 238,00 6 419 885,00 27 000,00 15 890 000,00 12 348 000,00 8 507 353,00 3 264 297,00 0,00 0,00 0,00A

47 614 162,00 47 614 162,00 7 069 885,00 24 000,00 16 290 000,00 16 838 000,00 7 392 277,00 2 642 495,00 0,00 0,00 0,00C

-2 996 000,00 -2 996 000,00 -600 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 400 000,00 691 802,00 0,00 0,00 0,00B2030

44 618 162,00 44 618 162,00 6 469 885,00 28 000,00 16 490 000,00 12 838 000,00 8 792 277,00 3 334 297,00 0,00 0,00 0,00A

48 137 745,00 48 137 745,00 6 314 885,00 25 000,00 16 940 000,00 17 380 000,00 7 477 860,00 2 657 995,00 0,00 0,00 0,00C

-2 196 000,00 -2 196 000,00 100 000,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 500 000,00 746 302,00 0,00 0,00 0,00B2031

45 941 745,00 45 941 745,00 6 414 885,00 29 000,00 17 140 000,00 13 380 000,00 8 977 860,00 3 404 297,00 0,00 0,00 0,00A

49 510 994,00 49 510 994,00 6 434 885,00 26 000,00 17 640 000,00 17 848 000,00 7 562 109,00 2 673 995,00 0,00 0,00 0,00C

-2 096 000,00 -2 096 000,00 0,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 700 000,00 800 302,00 0,00 0,00 0,00B2032

47 414 994,00 47 414 994,00 6 434 885,00 30 000,00 17 840 000,00 13 848 000,00 9 262 109,00 3 474 297,00 0,00 0,00 0,00A

50 906 967,00 50 906 967,00 6 574 885,00 27 000,00 18 490 000,00 18 168 000,00 7 647 082,00 2 700 995,00 0,00 0,00 0,00C

-1 996 000,00 -1 996 000,00 0,00 4 000,00 200 000,00 -4 000 000,00 1 800 000,00 843 302,00 0,00 0,00 0,00B2033

48 910 967,00 48 910 967,00 6 574 885,00 31 000,00 18 690 000,00 14 168 000,00 9 447 082,00 3 544 297,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 33 627 537,59 29 741 840,81 12 003 094,81 0,00 0,00 294 435,89 294 435,89 0,00 3 885 696,78 3 885 696,780,00 0,00

Wykonanie 2019 35 495 025,71 33 245 982,06 13 073 193,29 0,00 0,00 334 307,77 334 307,77 0,00 2 249 043,65 2 249 043,650,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 39 922 977,45 37 250 474,48 14 474 281,37 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 2 672 502,97 2 422 502,970,00 315 000,00

Wykonanie 2020 39 099 908,45 37 017 092,76 13 769 974,51 0,00 0,00 266 136,19 266 136,19 0,00 2 082 815,69 1 832 815,690,00 252 547,38

2021

47 201 158,91 40 644 358,91 15 504 423,31 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 6 556 800,00 6 506 800,00

387 482,28 387 482,28 23 693,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 813 676,63 40 256 876,63 15 480 729,56 0,00 0,00 289 000,00 289 000,00 0,00 6 556 800,00 6 506 800,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

101 622,00

0,00

101 622,00

2022

36 589 616,00 34 258 343,00 16 510 693,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 2 331 273,00 2 331 273,00

-2 215 387,00 -3 246 660,00 327 690,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 1 031 273,00 1 031 273,00

38 805 003,00 37 505 003,00 16 183 003,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

36 905 678,00 35 505 678,00 16 911 833,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

-2 826 000,00 -2 926 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

39 731 678,00 38 431 678,00 16 911 833,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

36 921 652,00 35 921 652,00 17 641 951,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-2 980 942,00 -2 980 942,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

39 902 594,00 38 902 594,00 17 641 951,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

37 729 652,00 36 729 652,00 18 473 371,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-2 995 665,00 -2 995 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 725 317,00 39 725 317,00 18 473 371,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 18



2026

38 700 652,00 37 700 652,00 19 006 105,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-3 011 016,00 -3 011 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 711 668,00 40 711 668,00 19 006 105,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

39 771 652,00 38 771 652,00 19 840 166,00 0,00 0,00 248 300,00 248 300,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-3 126 000,00 -2 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

42 897 652,00 41 697 652,00 19 840 166,00 0,00 0,00 248 300,00 248 300,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

41 064 166,00 40 064 166,00 20 675 568,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-2 996 000,00 -2 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00

44 060 166,00 42 660 166,00 20 675 568,00 0,00 0,00 195 500,00 195 500,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

42 380 437,00 41 380 437,00 21 112 324,00 0,00 0,00 157 700,00 157 700,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-3 096 000,00 -2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00

45 476 437,00 43 476 437,00 21 112 324,00 0,00 0,00 157 700,00 157 700,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

43 806 361,00 42 806 361,00 21 850 447,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-2 996 000,00 -1 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00

46 802 361,00 44 602 361,00 21 850 447,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2031

45 029 944,00 44 029 944,00 22 189 951,00 0,00 0,00 99 300,00 99 300,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

-2 196 000,00 -796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00

47 225 944,00 44 825 944,00 22 189 951,00 0,00 0,00 99 300,00 99 300,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

46 503 193,00 45 303 193,00 22 930 851,00 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

-2 096 000,00 -696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00 -1 400 000,00

48 599 193,00 45 999 193,00 22 930 851,00 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2033

48 099 165,00 46 899 165,00 23 573 160,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

-1 996 000,00 -196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00

50 095 165,00 47 095 165,00 23 573 160,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -1 867 676,89 0,00 2 552 391,07 2 000 000,00 1 867 676,89 0,00 0,00 552 391,07 0,00

Wykonanie 2019 -193 837,26 0,00 1 766 024,18 1 200 000,00 193 837,26 0,00 0,00 566 024,18 0,00

Plan 3 kw. 2020 -981 310,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 981 310,00

Wykonanie 2020 3 236 328,36 0,00 1 002 496,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 496,92 0,00

2021

-3 208 684,43 0,00 4 216 393,43 0,00 0,00 2 000 723,43 2 000 723,43 2 215 670,00 1 207 961,00

989 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -989 019,00

-4 197 703,43 0,00 4 216 393,43 0,00 0,00 2 000 723,43 2 000 723,43 2 215 670,00 2 196 980,00

A

B

C

2022

-430 329,00 0,00 989 019,00 0,00 0,00 989 019,00 430 329,00 0,00 0,00

-989 019,00 -558 690,00 989 019,00 0,00 0,00 989 019,00 430 329,00 0,00 0,00

558 690,00 558 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 032,00 1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2025

1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 18



2026

1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 690,00 1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018 690,00 1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 801,00 961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

811 801,00 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 801,00 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2030

811 801,00 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 801,00 811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2031

911 801,00 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 801,00 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2032

911 801,00 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 801,00 911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2033

811 802,00 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 802,00 811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 118 690,00 118 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 569 690,00 569 690,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 690,00 18 690,00 0,00 0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 709,00 18 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 989 019,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 558 690,00 558 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 558 690,00 558 690,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 032,00 1 117 032,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 7 z 18



2026

0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 690,00 1 208 690,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 690,00 1 018 690,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 961 801,00 961 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 961 801,00 961 801,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 811 801,00 811 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 811 801,00 811 801,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 811 801,00 811 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 811 801,00 811 801,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 911 801,00 911 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 911 801,00 911 801,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 911 801,00 911 801,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 911 801,00 911 801,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 811 802,00 811 802,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 811 802,00 811 802,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 10 948 359,00 0,00 1 260 625,44 1 813 016,510,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 578 669,00 0,00 1 392 903,47 1 958 927,650,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 559 979,00 0,00 1 198 802,43 2 198 802,430,00

Wykonanie 2020 x x x x 2 000 000,00 11 559 979,00 0,00 2 769 988,64 3 772 485,560,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 989 019,00 11 541 289,00 0,00 1 885 825,57

0,00 0,00 0,00 0,00 989 019,00 0,00 0,00 989 019,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 541 289,00 0,00 896 806,57

A

B

C

989 019,00

5 113 200,00

6 102 219,000,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 10 982 599,00 0,00 558 690,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00

x x x x 0,00 10 982 599,00 0,00 1 858 690,00

A

B

C

-310 981,00

1 858 690,00

1 547 709,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 9 865 567,00 0,00 1 635 318,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 100 000,00

x x x x 0,00 9 865 567,00 0,00 1 535 318,00

A

B

C

100 000,00

1 535 318,00

1 635 318,000,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 8 656 877,00 0,00 2 208 690,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 8 656 877,00 0,00 2 208 690,00

A

B

C

0,00

2 208 690,00

2 208 690,000,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 7 448 187,00 0,00 2 208 690,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 7 448 187,00 0,00 2 208 690,00

A

B

C

0,00

2 208 690,00

2 208 690,000,00

0,00

0,00

Strona 9 z 18



2026

x x x x 0,00 6 239 497,00 0,00 2 208 690,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 6 239 497,00 0,00 2 208 690,00

A

B

C

0,00

2 208 690,00

2 208 690,000,00

0,00

0,00

2027

x x x x 0,00 5 220 807,00 0,00 2 018 690,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -200 000,00

x x x x 0,00 5 220 807,00 0,00 2 218 690,00

A

B

C

-200 000,00

2 218 690,00

2 018 690,000,00

0,00

0,00

2028

x x x x 0,00 4 259 006,00 0,00 1 961 801,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -400 000,00

x x x x 0,00 4 259 006,00 0,00 2 361 801,00

A

B

C

-400 000,00

2 361 801,00

1 961 801,000,00

0,00

0,00

2029

x x x x 0,00 3 447 205,00 0,00 1 811 801,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00

x x x x 0,00 3 447 205,00 0,00 2 811 801,00

A

B

C

-1 000 000,00

2 811 801,00

1 811 801,000,00

0,00

0,00

2030

x x x x 0,00 2 635 404,00 0,00 1 811 801,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00

x x x x 0,00 2 635 404,00 0,00 3 011 801,00

A

B

C

-1 200 000,00

3 011 801,00

1 811 801,000,00

0,00

0,00

2031

x x x x 0,00 1 723 603,00 0,00 1 911 801,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00

x x x x 0,00 1 723 603,00 0,00 3 311 801,00

A

B

C

-1 400 000,00

3 311 801,00

1 911 801,000,00

0,00

0,00

2032

x x x x 0,00 811 802,00 0,00 2 111 801,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 400 000,00

x x x x 0,00 811 802,00 0,00 3 511 801,00

A

B

C

-1 400 000,00

3 511 801,00

2 111 801,000,00

0,00

0,00

2033

x x x x 0,00 0,00 0,00 2 011 802,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 3 811 802,00

A

B

C

-1 800 000,00

3 811 802,00

2 011 802,000,00

0,00

0,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x7,82%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x7,95%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 6,29% x x x x7,16%

Wykonanie 2020 0,00% 12,22% x x x x13,20%

2021

0,07% 7,95% 7,64% 9,66% TAK TAK

0,00% 3,45% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,07% 4,50% 7,64% 9,66% TAK TAK

A

B

C

8,08%

3,45%

4,63%

2022

2,12% 3,45% 7,73% 9,74% TAK TAK

-0,02% -5,04% 1,15% 1,15% TAK TAK

2,14% 8,49% 6,58% 8,59% TAK TAK

A

B

C

3,58%

-4,91%

8,49%

2023

4,06% 7,22% 6,27% 8,29% TAK TAK

-0,15% 0,07% -0,49% -0,48% NIE NIE

4,21% 7,15% 6,76% 8,77% TAK TAK

A

B

C

7,22%

0,07%

7,15%

2024

4,30% 9,11% 6,29% 6,29% TAK TAK

-0,17% -0,38% -0,47% -0,47% NIE NIE

4,47% 9,49% 6,76% 6,76% TAK TAK

A

B

C

9,11%

-0,38%

9,49%

2025

4,25% 8,99% 6,64% 6,64% TAK TAK

-0,15% -0,33% -1,74% -1,74% NIE NIE

4,40% 9,32% 8,38% 8,38% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 11 z 18



2026

4,17% 8,69% 7,27% 8,12% TAK TAK

-0,15% -0,31% -0,32% -0,31% NIE NIE

4,32% 9,00% 7,59% 8,43% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2027

3,47% 7,71% 7,39% 8,23% TAK TAK

-0,10% -0,94% -0,36% -0,37% NIE NIE

3,57% 8,65% 7,75% 8,60% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2028

3,19% 7,15% 7,59% 7,59% TAK TAK

-0,11% -1,62% -0,50% -0,50% NIE NIE

3,30% 8,77% 8,09% 8,09% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2029

2,63% 6,39% 7,47% 7,47% TAK TAK

-0,08% -3,53% -1,23% -1,23% NIE NIE

2,71% 9,92% 8,70% 8,70% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2030

2,55% 6,11% 7,89% 7,89% TAK TAK

-0,09% -4,10% -1,01% -1,01% NIE NIE

2,64% 10,21% 8,90% 8,90% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2031

2,80% 6,18% 7,74% 7,74% TAK TAK

-0,16% -4,91% -1,60% -1,60% NIE NIE

2,96% 11,09% 9,34% 9,34% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2032

2,72% 6,49% 7,32% 7,32% TAK TAK

-0,16% -4,81% -2,25% -2,25% NIE NIE

2,88% 11,30% 9,57% 9,57% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

2033

2,34% 5,87% 6,96% 6,96% TAK TAK

-0,14% -5,86% -2,89% -2,89% NIE NIE

2,48% 11,73% 9,85% 9,85% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 626 424,75 626 424,75 626 424,75 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 537 882,27 537 882,27 537 882,27 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 135 000,00 135 000,00 114 250,50 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 114 250,50

Wykonanie 2020 134 502,69 134 502,69 113 829,61 0,00 0,00 0,00 134 502,69 134 502,69 113 829,61

2021

0,00 0,00 0,00 1 304 422,00 1 304 422,00 1 304 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 304 422,00 1 304 422,00 1 304 422,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 1 304 422,00 1 304 422,00 1 304 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 304 422,00 1 304 422,00 1 304 422,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 881 714,00 881 714,00 881 714,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 881 714,00 881 714,00 881 714,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 18



2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 2 182 203,99 2 182 203,99 999 760,90 3 690 091,07 0,00 3 690 091,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 559 497,32 559 497,32 196 427,15 1 611 213,38 0,00 1 611 213,38 0,00 0,00 69 056,58 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 442 500,00 1 442 500,00 717 075,00 1 732 500,00 0,00 1 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 953 060,19 953 060,19 453 640,59 1 203 060,19 0,00 1 203 060,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

4 174 000,00 4 174 000,00 2 023 218,00 4 724 000,00 0,00 4 724 000,00 0,00 0,00

B

C

2021

4 174 000,00 4 174 000,00 2 023 218,00 5 524 000,00 0,00 5 524 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

51 872,00 51 872,00 25 936,00 541 273,00 0,00 541 273,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 450 000,00 905 000,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00

B

C

2022

951 872,00 951 872,00 475 936,00 1 446 273,00 0,00 1 446 273,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 450 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

B

C

2023

900 000,00 900 000,00 450 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15 z 18



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2030

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2031

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2032

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2033

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 118 690,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 569 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021

18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

558 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

558 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 18



2026

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2027

1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 018 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2028

961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

961 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2029

811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

811 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2031

911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2032

911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

911 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2033

811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

811 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr XXXII/223/21 z dnia 30
listopada 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 466 532,68 5 524 000,00 1 446 273,00 1 100 000,00 0,00 8 070 273,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 466 532,68 5 524 000,00 1 446 273,00 1 100 000,00 0,00 8 070 273,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 382 569,34 4 174 000,00 951 872,00 900 000,00 0,00 6 025 872,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 382 569,34 4 174 000,00 951 872,00 900 000,00 0,00 6 025 872,00

1.1.2.3
Organizacja systemu PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu
Płockiego - prawidłowa realizacja zadania publicznego

Urząd Gminy 2019 2021 501 279,38 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.1.2.4
Budowa budynku wielofunkcyjnego , świetlicy wiejskiej w Siecieniu -
integracja społeczna

Urząd Gminy 2018 2021 1 576 342,96 224 000,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00

1.1.2.5
Poprawa wyposażenia Gminy Brudzeń Duży w infrastrukturę
wodociągowo - kanalizacyjną w latach 2017-2020 etap II - budowa
sieci wodociągowo - kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2020 2023 5 304 947,00 3 450 000,00 951 872,00 900 000,00 0,00 5 301 872,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 083 963,34 1 350 000,00 494 401,00 200 000,00 0,00 2 044 401,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 083 963,34 1 350 000,00 494 401,00 200 000,00 0,00 2 044 401,00

1.3.2.1
Projekt budowy drogi w Brudzeniu Dużym ul. Witosa i ul. Szkolna -
poprawa bezpieczenstwa dzieci podróżujących do szkoły

Urząd Gminy 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Siecieniu - Stworzenie miejsca
rekreacyjno - sportowego dla społeczności lokalnej

Urząd Gminy 2018 2022 382 381,00 250 000,00 112 701,00 0,00 0,00 362 701,00

1.3.2.3
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sikorzu  -  Stworzenie miejsca
rekreacyjno - sportowego dla społeczności lokalnej

Urząd Gminy 2018 2022 382 582,34 250 000,00 112 700,00 0,00 0,00 362 700,00

1.3.2.4 Budowa drogi w Brudzeniu Dużym ul. Witosa i ul. Szkolna - Urząd Gminy 2020 2022 120 000,00 45 000,00 75 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.5
Wykonanie projektu na wymiane poszycia dachowego w budynku
świetlicy wiejskiej w Suchodole -

Urząd Gminy 2021 2022 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żerniki oraz Robertowo -
poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy 2022 2023 175 000,00 0,00 75 000,00 100 000,00 0,00 175 000,00

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej wraz z siecią wodociągową i kanalizacji
sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej i ul.  W. Witosa w Brudzeniu Dużym -
poprwa infrastruktury drogowej oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy 2021 2023 657 000,00 500 000,00 57 000,00 100 000,00 0,00 657 000,00

1.3.2.8
Budowa zbiornika retencyjnego na SUW w Karwosiekach Cholewicach
- poprawa jakości wody

Urząd Gminy 2021 2022 357 000,00 300 000,00 57 000,00 0,00 0,00 357 000,00

Strona 1 z 2



Strona 2 z 2


	1. Uchwała Nr XXXII 223 21
	1.1. Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXII 223 21
	1.2. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXII 223 21

